DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIÊNCIAS E AFRICANIDADES:
IMPLEMENTAÇÃO DA LEI 10.639 ATRAVÉS DA FORMAÇÃO DE
PROFESSORES/PROFESSORAS DE CIÊNCIAS NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria
de RAQUEL CÉLIA SILVA DE VASCONCELOS, foi publicado nos Anais VI FIPED referente
ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42891

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42891